

The text "SKOLON EdTalk" is displayed in a blue, sans-serif font inside a white speech bubble. The background of the entire page is a teal-tinted image of a classroom with students and a teacher.

Så äger du den digitala distansundervisningen

Skolon EdTalk ger lärare och ledare inspiration kring hur digitalisering kan användas som kraft i klassrummet - denna gång med tema att undervisa med framgång på distans.

2020-10-29 11:07 CET

Digitalt event med Skolon EdTalk - så äger du den digitala distansundervisningen

Skolon EdTalk - en digital inspirationseftermiddag där vi lyfter hur vi använder digitaliseringen som kraft i klassrummet. Denna gång med tema digital distansundervisning och hur det blir möjligt att undervisa med framgång på distans.

Skolon samlar Sveriges bästa digitala skolverktyg och läromedel på ett ställe och får dem att fungera i klassrummet. Att få det digitala att fungera i

klassrummet är också ledordet för föreläsningsturnén Skolon EdTalk, som tidigare bedrivits som fysiskt event runt om i landet, men som nu lanseras i digitalt format med anledning av det rådande läget i samhället.

- I dessa tider är det viktigare än någonsin att vi krockar arm med varandra för att dela med oss av vår kunskap kring hur vi löser utmaningar i klassrummet på smartaste sätt. Vi vet alla att det senaste halvåret varit en extra prövning och jag, Team Skolon och våra föreläsare ser därför extra mycket fram emot att kunna välkomna alla digitaliseringsintresserade i skolans värld till Skolon EdTalk, berättar Erik Thorell, moderator för eventet.

Precis som tidigare står Skolon som värd för EdTalk, vilket drivs i samarbete med samarbetspartners. Under eventet med tema att äga den digitala distansundervisningen deltar flera inspirerande talare från Clio, Sanoma Utbildning och Liber, där följande ämnen lyfts:

- **Digitalt lärande för alla – så underlättar Skolon för distansundervisning**
Nikki Eklund
Kundansvarig
Skolon
- **Distans bättre än klassrum – ibland!**
Anders Karlsson
Lärare i matematik och fysik
Liber
- **5 bästa tipsen för en effektiv distansundervisning**
Anna Gustavsson
Lärare, Drottning Blankas gymnasium
Sanoma Utbildning
- **What we have learned about teaching at a distance in Denmark**
Ditte Christiane Jensen
Head of Content Development
Clio
- ...och strax avslöjas ännu en talare, håll ögonen öppna!

Datum: Tisdag 17 november 2020 kl 14.00 – 15.30

Plats: Delta digitalt via Zoom, givetvis helt kostnadsfritt

För vem passar eventet: Skolon EdTalk vänder sig till både dig som

skolledare eller IKT-ansvarig och dig som lärare. Som skolledare/IKT-ansvarig får du veta hur er skola och lärare/elever kan använda digitala lärresurser på ett smartare sätt och som lärare om hur du i klassrummet kan arbeta mer effektivt med små, smarta medel.

Anmälan och mer information: [Klicka här](#) för att komma till Skolon EdTalk - så äger du den digitala distansundervisningen

Inom kort presenteras också ytterligare två digitala Skolon EdTalks med nya teman kring att använda digitalisering som kraft i klassrummet.

Vi samlar Sveriges bästa digitala skolverktyg och får dem att fungera i klassrummet

Skolon är en oberoende samlingsplats för digitala skolverktyg och läromedel, skapad för både lärare och elever. Med Skolon är det enkelt att komma åt och använda sina digitala skolverktyg - säkerheten ökar, administrationen minskar och det blir mer tid för lärandet. De digitala skolverktygen kommer från både små och stora leverantörer som alla har en sak gemensamt - de skapar digitala skolverktyg som är bra för skolans värld. Skolon är idag ett av Sveriges mest snabbväxande edtech-företag, tillgängligt på över 4000 skolor och med tusentals nya användare varje månad. I biblioteket finns över 3500 digitala verktyg!

Kontaktpersoner



Oliver Lundgren

Presskontakt

CEO & Co-Founder

oliver.lundgren@skolon.com

0733-12 67 77



Melissa Karlsson

Presskontakt

Communication Manager

melissa.karlsson@skolon.com

+46706219499